2023年 12月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  榮  章 博

 （コード：2991、東証スタンダード）

問合せ先 執 行役 員経 理部 長  眞 地  辰宗

 （T E L．0 3 -3 9 8 6 -39 8 1）

新執行役員就任のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり執行役員人事を決議し、１名が新たに執行役員に就任し

ましたので、ここにお知らせいたします。

記

１．新執行役員（2023年 12月 18日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

眞地
ま じ

 辰宗
たつひろ

 執行役員 経理部長 経理部長

２．新任執行役員の主な経歴

年 月 経 歴

2013年 ６月 株式会社財務支援研究所/税理士小島宏之事務所入社

2018年 ６月 株式会社ランドネット入社

2019年 ２月 当社 経理部経理課長に就任

2023年 ８月 当社 経理部長に就任

2023年 12月 当社 執行役員に就任

以上